
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  147/09

Wójta  Gminy  Osie
          z dnia 31 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej.

               Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29.01.2004r – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, 
poz. 1420, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 
742) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową w składzie :

1. Marek Lejk                – przewodniczący
2. Anna Pawlak              - sekretarz
3. Marek Miesała           - członek
4. Wojciech Kater          -  członek
5. Jacek Bocian              - członek
6. Michał Dombrowski  - członek.

§ 2. Do zadań komisji należy wybór najkorzystniejszej oferty na:

„Budowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” – przetarg 

nieograniczony ofertowy

dnia  - 12. 08.2009 r. godz. 10  15   – Urząd Gminy Osie pok. Nr 3

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


